

Automatic Syd A/S

Smedevænget 4, 6310 Broager

CVR-nr. 73 24 08 16

Årsrapport

for perioden 1. januar 2020 - 30. april 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Dirigent:

.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Automatic Syd A/S
Adresse, postnr., by	Smedevænget 4, 6310 Broager
CVR-nr.	73 24 08 16
Stiftet	7. juli 1983
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 30. april 2021
Hjemmeside	www.automatic-syd.dk
Telefon	74 44 91 91
Bestyrelse	Claus Ewers Arthur E. Müller Peter Erik Hansen Michael Madsen, Medarb.repr. René Blank, Medarb.repr.
Direktion	Morten Kjær Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, design, produktion og salg af:

- ▶ Fordelingstavler
- ▶ Styre- og kontroltavler
- ▶ PLC/PC/SRO løsninger
- ▶ Total projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 1.487.892 kr. mod et overskud på 1.283.620 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 6.413.548 kr.

Selskabet indgår med virkning fra 1. november 2020 i Ny Eegholm Holding A/S-koncernen og har i den forbindelse ændret regnskabsår, således at selskabet nu har regnskabsafslutning på samme tidspunkt som de øvrige selskaber i koncernen. Regnskabsåret 2019/20 omfatter således perioden 1. januar 2020 til 30. april 2021 (16 måneder).

Fra marts 2020 har virksomheden været kraftigt påvirket af uro på de globale og lokale markeder og blev påvirket af kraftigt omsætningsfald. Virksomheden har som følge af Covid-19 pandemien modtaget lønkomensation på 670 t.kr. Der er ikke ansøgt om komensation for faste udgifter.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Virksomheden har ikke risici, ud over hvad der vurderes normale for denne type virksomheder. Virksomhedens kundefordeling afføder dog en øget risiko for påvirkninger ved konjunkturudsving.

Der er selskabets politik at forsikre debitorerne. Kreditgivning til ikke forsikrede kunder sker ud fra en individuel vurdering. Selskabet vurderer at have en lavere kreditrisiko end den for branchen sædvanlige.

Påvirkning af det eksterne miljø

Automatic Syd A/S er en miljøbevidst virksomhed, som løbende arbejder på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2021/22 forventes et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 16 mdr.	2019 12 mdr.
	Bruttofortjeneste	39.991.189	33.979.571
3	Personaleomkostninger	-41.431.130	-31.866.495
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-380.218	-377.996
	Resultat før finansielle poster	-1.820.159	1.735.080
	Finansielle indtægter	108.834	46.801
	Finansielle omkostninger	-186.204	-115.833
	Resultat før skat	-1.897.529	1.666.048
4	Skat af årets resultat	409.637	-382.428
	Årets resultat	-1.487.892	1.283.620
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.000.000
	Overført resultat	-1.487.892	283.620
		-1.487.892	1.283.620

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	26.027	58.513
		<u>26.027</u>	<u>58.513</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	67.163	73.094
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.708	288.130
	Indretning af lejede lokaler	560.753	680.043
		<u>938.624</u>	<u>1.041.267</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	100.700	100.700
		<u>100.700</u>	<u>100.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.065.351</u>	<u>1.200.480</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	5.877.851	4.611.320
		<u>5.877.851</u>	<u>4.611.320</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.215.598	20.138.836
8	Entreprisekontrakter	10.909.926	4.050.000
	Tilgodehavende selskabsskat	111.786	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	511.851	0
	Andre tilgodehavender	940.730	791.728
		<u>19.689.891</u>	<u>24.980.564</u>
9	Værdipapirer og kapitalandele	186.446	141.198
	Likvide beholdninger	16.957	15.545
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.771.145</u>	<u>29.748.627</u>
	AKTIVER I ALT	<u>26.836.496</u>	<u>30.949.107</u>



Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.332.000	1.332.000
	Overført resultat	5.081.548	6.569.440
	Foreslået udbytte	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	6.413.548	8.901.440
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.454.000	1.423.000
	Andre hensatte forpligtelser	673.000	766.000
	Hensatte forpligtelser i alt	2.127.000	2.189.000
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	3.299.986	1.160.424
		<u>3.299.986</u>	<u>1.160.424</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	101.836	1.917.669
8	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	1.152.000	1.426.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.385.727	6.575.709
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.251	0
	Skyldig selskabsskat	0	258.348
	Anden gæld	5.343.148	8.520.517
		<u>14.995.962</u>	<u>18.698.243</u>
	Gældsforpligtelser i alt	18.295.948	19.858.667
	PASSIVER I ALT	26.836.496	30.949.107

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.332.000	6.569.440	1.000.000	8.901.440
Overført via resultatdisponering	0	-1.487.892	0	-1.487.892
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. april 2021	<u>1.332.000</u>	<u>5.081.548</u>	<u>0</u>	<u>6.413.548</u>

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Automatic Syd A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år
---------------------------------------	------

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	10 år
Produktionsanlæg og maskiner	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter software.

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventuel forpligtelser.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Entreprisekontrakter

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtel-

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Garantiforpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af arbejder indenfor garantiperioden på 1-5 år. De hensatte garantiforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder. Hensatte forpligtelser med en forventet forfaldstid udover 1 år fra balancedagen tilbagediskonteres med den gennemsnitlige obligationsrente.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

- Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.
- Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.
- Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Noter

2 Særlige poster

Selskabets aktivitet i regnskabsåret 2020/21 er påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor søgt om lønkomensation fra hjælpepakker. Der er under andre driftsindtægter indregnet i alt 670 t.kr. som er modtaget komensation fra hjælpepakker, som kan henføres til perioden før 30. april 2021.

kr.	2020/21 16 mdr.	2019 12 mdr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	36.129.450	27.819.045
Pensioner	4.571.710	3.446.798
Andre omkostninger til social sikring	729.970	600.652
	<u>41.431.130</u>	<u>31.866.495</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>63</u>	 <u>66</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-440.637	582.428
Årets regulering af udskudt skat	31.000	-200.000
	<u>-409.637</u>	<u>382.428</u>

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	334.765
Tilgange	12.500
Afgange	-80.968
Kostpris 30. april 2021	266.297
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	276.252
Afskrivninger	44.986
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-80.968
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	240.270
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	26.027

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	1.821.423	1.494.637	1.133.763	4.449.823
Tilgange	51.492	181.096	0	232.588
Afgange	0	-259.832	-26.172	-286.004
Kostpris 30. april 2021	1.872.915	1.415.901	1.107.591	4.396.407
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.748.329	1.206.507	453.720	3.408.556
Afskrivninger	57.423	158.518	119.290	335.231
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-259.832	-26.172	-286.004
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	1.805.752	1.105.193	546.838	3.457.783
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	67.163	310.708	560.753	938.624

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	100.700
Kostpris 30. april 2021	100.700
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	100.700

kr.	2020/21	2019
8 Entreprisekontrakter		
Salgsværdi af udført arbejde	34.175.138	30.356.000
Acontofaktureringer	-24.417.212	-27.732.000
	<u>9.757.926</u>	<u>2.624.000</u>
der indregnes således:		
Entreprisekontrakter (aktiver)	10.909.926	4.050.000
Entreprisekontrakter (forpligtelser)	-1.152.000	-1.426.000
	<u>9.757.926</u>	<u>2.624.000</u>

9 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede værdipapirer, der værdiansættes til dagsværdi (Dagsværdihierarkiet Niveau 1). Af årets kursregulering udgør urealiseret kursavance 45 t.kr. og er foretaget via resultatopgørelsen.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Der er indgået lejekontrakter vedrørende lokaler. Pr. 30. april 2021 udgør forpligtelsen i uopsigelsesperioden 454 t.kr.. De årlige forpligtelse udgør 907 t.kr.

Garantier:

Selskabet har afgivet garantier over for kunder. Disse er afdækket gennem pengeinstitut og udgør 1.739 t.kr. pr. 30. april 2021.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med årlige leasingydelse på 248 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 17 - 53 måneder og en samlet restleasingydelse på i alt 749 t.kr.

Sambeskatning:

Selskabet er fra 1. november 2020 sambeskattet med de øvrige danske selskaber i Ny Eegholm Holding koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter i sambeskatningskredsen fra dette tidspunkt.



Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. april 2021

Noter

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Ny Eegholm Holding A/S	Grundtvigs Allé 165-169 6400 Sønderborg	Koncernregnskabet kan indhentes hos selskabet